
 

 

     寄付金のご協力のお願い  
            ～ご協力よろしくお願いいたします～ 

 

１，活動内容 

Ⅰ. 探究学習のサポート  Ⅱ. 学校内での学習支援  Ⅲ. 地域と学校の連携の創出 

の３つの柱のもと、学校や教育委員会への訪問、学校内での探究活動・学習支援などの 

既存の教育をバックアップするための活動を展開していきます。 

 

2，寄付金の使途 

事業運営費、人件費、web サイト制作費など 

大学生を中心に教育委員会や小・中・高等学校との提携を目標に活動してまいります。 

 

3，今年度の活動に寄付金をいただいたお礼として 

活動報告書の送付 ※翌年 3 月末まで（今期中） 

年間に 1 回、PDF 形式（メール）または、冊子（郵送）を送付させていただきます。 

お名前の掲載   ※翌年 3 月末まで（今期中） 

弊社 HP に 1 年間お名前を掲載させていただきます。（https://www.e-nnovation.online/)       

ローマ字 20 字まで、イニシャルも可能です。 

※講演会のご依頼  ※翌年 3 月末まで（今期中） 

ご希望やご依頼がございましたら、当団体の理事・幹事の中の 1 名がお伺いし、年間に 1

回の講演会を行います。１支援につき 1 人まで参加可能です。 

場所・日時が確定次第、個別にご案内させていただきます。 

 

 

まだ立ち上げて教育 NPO 団体ですが、教育への熱意は誰にも負けません。 

皆様のお力で「教育に新たな風を吹き込み、教育格差をなくす活動」に 

是非ご協力ください。何卒宜しくお願いいたします。 

 

 

  特定非営利活動法人 E-nnovation 

   

https://www.e-nnovation.online/%EF%BC%89

